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AKO - Hyvinvointiverkosto  Teema: Hyvinvointi ja terveyden edistäminen 
 
Tietoja verkoston jäsen seutujen hyvinvointistrategioista ja hyvin-
vointi ja terveyden edistämistyöstä 
 
Forssan seutu 

Forssan seudun hyvinvointi ja turvallisuusstrategia 2010.(pdf-tiedosto) 
http://www.seutuportti.fi/cgi-bin/seutuportti.storefront 

Aluekeskusohjelma Valiokunnat Perusturvallisuus 
  uusi osoite 14.10.2006 alkaen :   

http://www.fskk.fi/AKO/  - päätöksenteko -> valiokunnat ->  hyvinvointivaliokunta 
 
Forssan seudun hyvinvointi ja turvallisuusstrategia 2010.(pdf-tiedosto)  
 
Hyvinvointiin liittyvät asiakirjat: 
Forssan seudun julkistyöyhteisöjen henkilöstön ikärakennekartoitusanalyysi (pdf-tiedosto) 
Forssan seudun hyvinvointi ja turvallisuusstrategia 2010.(pdf-tiedosto) 
Hyvinvointi- ja turvallisuus strategia 1.6.2004(word-tiedosto) 
Forssan seudun vanhustyön suunnitelma (word-tiedosto) 
Perusturvallisuus + kriittiset menestystekijät (word-tiedosto) 
Ympäristöterveyskyselyn tulokset (pdf-tiedosto) 
Ympäristöterveysohjelma 080104 (word-tiedosto) 
Forssan seudun päihdestrategia 21.11.2003 (word-tiedosto) 
Päihde- ja huumestrategian liitteet 2003 (word-tiedosto) 
Mielenterveystyön suunnitelma 2005 (word-tiedosto) 

 
Joensuun seutu: 

Joensuun seudulla ei ole varsinaisesti omaa seudullista hyvinvointistrategiaa;  
tavoitteet ja toimenpiteet sisältyvät Joensuun seudun palvelujen kehittämisohjelma 
2006:een, joka sisältää koko kuntapalvelurepertuaarin. Ohjelma päivitetään tänä vuonna. 
http://www.jns.fi/Resource.phx/sivut/sivut-jyty/index.htx 
 
Pohjois-Karjalassa on koko maakuntaa koskeva Pohjois-Karjalan Hyvinvointiohjelman 
toimeenpanosuunnitelma, joka on laadittu vuonna 2003 Pohjois-Karjalan maakuntaliiton 
johdolla. 
http://www.pohjois-karjala.fi/Resource.phx/maakuntaliitto/tietopalvelu/julkaisut.htx 

 
 
 
 
 
Kouvolan kaupunki seutu  
Kotkan-Haminen seutu 

 
Kymenlaakson hyvinvointistrategia 2003 – 2010 
http://plaza.kyamk.fi:80/dman/Folder.phx/Public/tutkimus+ja+kehitys/osaamiskeskukset/hyv
invoinnin+t+%26+k+-keskus?cmd=browse 
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Kuopion seutu: 

Terve Kuopio- ohjelma 
tavoitteena on tehdä Kuopion seudusta johtava eurooppalainen hyvinvointiosaamisen kehi-
tysympäristö vuoteen 2012 mennessä 
http://www.kuopio.fi/tk/tervekuopio.nsf/wwwindex?readform 
http://www.kuopio.fi/talous-jastrategiapalvelu/julkaisut 
löytyy mm. hyvinvointikertomus. 

 
 
 
Mikkelin seutu 

MIKKELIN KAUPUNGIN  HYVINVOINTISELVITYS 2003 
http://www.mikkeli.fi/fi/liitteet/03_mikkeli-tieto/03_julkaisut/hyvinvointiselvitys.pdf 

 
 
Oulun Eteläinen  
 

Alueen hyvinvoinnin kehittämisohjelma löytyy linkistä 
http://www.oulusouth.com/index.asp 

 kohdasta hyvinvointi ja kehittämisohjelmat.  
 
 
Porin seutu:  

Hyvinvointia yhteistyöllä, Karhukuntien palvelustrategia 2008. Strategissa laadittu 
seudulliset  tavoitteet eri  sektoreille (ml. sosiaali-ja terveys, koulutoimi ) 
 www.porinseutu.fi 

 
Satakunnan hyvinvoinnin kehittämisyhdistys ry http://www.satahyvinvointi.com 
Yhdistyksen tarkoituksena on:  
edistää ja koordinoida Satakunnassa tapahtuvaa hyvinvoinnin kehittämiseen ja tutkimuk-
seen liittyvää työtä yhdessä kuntien, kuntayhtymien, korkeakoulujen ja asukkaiden hyvin-
vointia palvelevien yhteisöjen kanssa  
luoda edellytyksiä monialaisen hyvinvoinnin kehittämis-, tutkimus- ja koulutusympäristön 
syntymiselle ja toimijoiden vuorovaikutukselle  
kehittää hyvinvointihankkeiden projektihallintaa ja projektiarviointiin liittyvää osaamista 
 
Satakunnan hyvinvointistrategia 
 
Satakuntaliiton maakuntavaltuusto on hyväksynyt Satakunnan hyvinvointistrategian koko-
uksessaan 9.11.2002. Hyvinvointistrategian keskeisenä tavoitteena on mahdollistaa kaikille 
maakunnan asukkaille kohtuulliset ja tasa-arvoiset elämisen edellytykset. Tärkeimpinä 
päämäärinä on edistää väestön elämänlaatua ja terveyttä omaehtoisuuden pohjalta, edis-
tää työ- ja toimintakyvyn ylläpitämistä, turvata väestön tarpeiden mukaiset hyvinvointipalve-
lut, edistää hyvinvointiteknologiaa hyödyntävien palveluiden tuottamista, aktivoida osalli-
suuden lisääntymiseen sekä edistää ja ylläpitää turvallisuutta. Strategiassa painotetaan 
ennakoinnin ja varhaisen vaikuttamisen sekä ongelmien ehkäisyn tärkeyttä.  
 
Satakunnan hyvinvoinnin tahtotila on kiteytetty kolmeen eri painopisteeseen. Hyvän elä-
män edellytykset ja sitä tukeva ympäristö, tutkimus- ja kehittämistyö sekä toiminta- ja pal-
velukykyinen palvelujärjestelmä. Satakunnassa on toteutettu ja totutetaan parhaillaan mo-
nia näitä painopisteitä tukevia hankkeita, joita esitellään seuraavassa 
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Parhaillaan valmistellaan Satakunnan maakuntasuunnitelmaa 
2030, jossa hyvinvointi on yhtenä paino pistealueena.  
 

 
 
 
 
 
 
Saimaan kaupunki 

"Etelä-Karjalan hyvinvointistrategia 2010.  
Löytyy  Socomin sivuilta www.socom.fi   
 ja Etelä-Karjalan liiton sivulta www.ekarjala.fi/ekliitto,  

 
 

 
Tampereen seutu 
 www.tampere.fi/projektit/aluekeskusohjelma  


